



Obecní úřad Kozlany

OBEC KOZLANY, Kozlany č.p. 8, PSČ 683 41 Bohdalice
IČ: 00368695, tel.: 517 358 253, e-mail: obec@kozlany.eu

DUPONTI S.R.O.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Naše čj.: Kozl 241/2018
Datum: 23. 5.2018
Naše ID DS: n2kbsjx

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.

Dne 23.5.2018 nám prostřednictvím e-mailové pošty byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.


Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
 - Odměna byla sjednána na částku 600 Kč bez DPH/ na měsíc.
3. Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR? (Do data doručení této žádosti o informace.)
 - Naše organizace nevynaložila žádné finanční prostředky.
4. Kolik činily:

• Náklady organizace na školení GDPR	žádné
• Náklady na sepis a přípravu právní dokumentace	žádné
• Náklady na IT produkty a služby	žádné

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD KOZLANY
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov
Tel.: 517 358 253


Mgr. Karel Pospíšil
starosta obce